
09/10/2023, 14:06 LICITANET - PROPOSTA FINAL PROCESSO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/72251/relatorio_proposta_final_pregao_45975013541.html 1/2

MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 041.07/2023

PROPOSTA FINAL PROCESSO
Fornecedor: AUGUSTO PNEUS EIRELI  CNPJ: 35.809.489/0001-21
Representante: AUGUSTO PNEUS EIRELI
Telefone: (31) 4042-4432
E-mail: eletronicos@augustopneus.com.br
Endereço: Rua Cinquenta e Um, 205 - Tropical, Contagem - Minas Gerais - 32072-550

Item Quant. Unid. Descrição Marca Modelo Valor
R$ Total R$

1 4,00 UN PNEU 1000 X 20 SIMPLES CHENGSHAN CSP-20 R$
1.100,00

R$
4.400,00

2 8,00 UN PNEU 12.4.24 - 12 LONAS EMPEROR EP15 R$
1.050,00

R$
8.400,00

3 4,00 UN PNEU 12/16,5 - 12 LONAS EMPEROR EP10 R$
590,00

R$
2.360,00

4 8,00 UN PNEU 14.00.24 - 12 LONAS EMPEROR EP02 R$
1.900,00

R$
15.200,00

5 8,00 UN PNEU 14.9.24 - 12 LONAS EMPEROR EP16 R$
1.200,00

R$
9.600,00

6 4,00 UN PNEU 16.9.30 - 12 LONAS JK FIELD KING-X R$
2.500,00

R$
10.000,00

7 8,00 UN PNEU 165/70 R 14 AUSTONE ASR71 R$
250,00

R$
2.000,00

8 8,00 UN PNEU 17.5.25 - 12 LONAS EMPEROR EP03 R$
2.220,00

R$
17.760,00

9 12,00 UN PNEU 175/70 R 13 SAILUN ATREZZO
SH406

R$
248,00

R$
2.976,00

10 24,00 UN PNEU 175/70 R 14 88T TRACMAX RADIAL109 R$
241,00

R$
5.784,00

11 40,00 UN PNEU 175/70 R 14 TRACMAX RADIAL109 R$
241,00

R$
9.640,00

12 20,00 UN PNEU 18.4.30 - 12 LONAS EMPEROR EP18 R$
2.082,00

R$
41.640,00

14 14,00 UN PNEU 185/60 R15 TRIANGLE TE-301 R$
213,00

R$
2.982,00

15 4,00 UN PNEU 19.5.24 - 12 LONAS EMPEROR EP12 R$
1.983,00

R$
7.932,00

17 16,00 UN PNEU 205/60 R16 SUNWIDE RS-ONE R$
280,00

R$
4.480,00

18 14,00 UN PNEU 205/65 R 16 AUSTONE SP802 R$
380,00

R$
5.320,00

19 24,00 UN PNEU 205/70 R 15 FORTUNE FSR-801 R$
299,00

R$
7.176,00

21 12,00 UN PNEU 215/65 R 16 SUNWIDE RS-ONE R$
347,00

R$
4.164,00

25 12,00 UN PNEU 245/70 R 16 SUNWIDE CONQUEST R$
398,00

R$
4.776,00

27 32,00 UN PNEU 275/80 R 22,5 - SIMPLES DURABLE DR766 R$
1.378,00

R$
44.096,00

28 24,00 UN PNEU 295/80 R 22,5 CHALLENGER CUH1 R$
1.600,00

R$
38.400,00

29 12,00 UN PNEU 700 R 16 DURABLE DR40 R$
419,00

R$
5.028,00

32 4,00 UN PNEU 900 X 20 BORRACHUDO CHENGSHAN CSP13C R$
900,00

R$
3.600,00

33 4,00 UN PNEU 900 X 20 SIMPLES CHENGSHAN CSP-48 R$
900,00

R$
3.600,00

Total R$ 261.314,00

Fornecedor: JN PNEUS LTDA  CNPJ: 44.472.217/0001-70
Representante: Nathalia Ricken Oenning
Telefone: (48) 3653-1482
E-mail: licitacao@jnpneus.com.br



09/10/2023, 14:06 LICITANET - PROPOSTA FINAL PROCESSO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/72251/relatorio_proposta_final_pregao_45975013541.html 2/2

Endereço: AV 7 DE SETEMBRO, 553 - CENTRO, Rio Fortuna - Santa Catarina - 88760-000

Item Quant. Unid. Descrição Marca Modelo Valor
R$ Total R$

13 4,00 UN PNEU 185 R 14 MASSIMO DUREVO
V1

MASSIMO
DUREVO V1

R$
284,00

R$
1.136,00

20 6,00 UN PNEU 205/75 R 16 MASSIMO DUREVO
V1

MASSIMO
DUREVO V1

R$
364,00

R$
2.184,00

24 24,00 UN PNEU 225/65 R 16 MASSIMO DUREVO
V1

MASSIMO
DUREVO V1

R$
390,00

R$
9.360,00

30 8,00 UN PNEU 750 R 16 AGRICOLA - 12 LONAS SUPERGUIDER
QH641

SUPERGUIDER
QH641

R$
442,00

R$
3.536,00

Total R$ 16.216,00

Fornecedor: SANJU PNEUS LTDA  CNPJ: 49.825.223/0001-87
Representante: ANA PAULA ODELI
Telefone: (47) 9623-8332
E-mail: sanjupneus@gmail.com
Endereço: RUA JARAGUA, 114 - VELHA, Blumenau - Santa Catarina - 89036-400

Item Quant. Unid. Descrição Marca Modelo Valor
R$ Total R$

16 4,00 UN PNEU 195/55 R 16
MASSIMO/Shandong
Fengyuan Tire Man.
Co

195/55R16 91V
MASSIMO
OTTIMA PLUS

R$
247,00 R$ 988,00

22 22,00 UN PNEU 215/75 R 17,5 - BORRACHUDO JINYU/JINYU Tire
Group Co.

215/75R17.5
135/133L 16PR
JINYU JD575

R$
605,00

R$
13.310,00

23 26,00 UN PNEU 215/75 R 17,5 - SIMPLES
XBRI/Shandong
Linglong Tire Co.,
Ltd.

215/75R17.5
126/124L XBRI
ECOPLUS A2

R$
544,00

R$
14.144,00

Total R$ 28.442,00

Fornecedor: MADIMBA EMPREENDIMENTOS LTDA  CNPJ: 47.759.958/0001-24
Representante: Alixandre Sanquetta Laporti Luppi
Telefone: (31) 9657-6869
E-mail: contato.madimba@gmail.com
Endereço: AV JACOB LOPES DE CASTRO, 651 - NOVA ERA, Viçosa - Minas Gerais - 36574-192

Item Quant. Unid. Descrição Marca Modelo Valor
R$ Total R$

26 62,00 UN PNEU 275/80 R 22,5 - BORRACHUDO Westlake Westlake R$
1.487,00

R$
92.194,00

31 12,00 UN PNEU 750 R 16 Superguider Superguider R$
499,00

R$
5.988,00

Total R$ 98.182,00

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.


